
 
 
 
              LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 
                       Fecha: 22/12/2012. Hora: 10:00 
 
Prueba Nº 1, 4X50 M. ESPALDA FEMENINOS, 2003-2004 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 
 1 1169 ATXONDO I.K.T   A                                S/T 
 2 1169 ATXONDO I.K.T   B                                S/T 
 3 0B34 KOSNOAGA I.T.   A                                S/T 
 4 0B34 KOSNOAGA I.T.   B                                S/T 
 5 0624 ONDARRU IGERI T                                  S/T 
 6 0B19 SDAD.C.LAUAXETA                                  S/T 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 2, 4X50 M. ESPALDA MASCULINOS, 2002-2004 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 
 1 0B18 ABADIÑO ASTOLA  A                                S/T 
 2 0B18 ABADIÑO ASTOLA  B                                S/T 
 3 1169 ATXONDO I.K.T   A                                S/T 
 4 1169 ATXONDO I.K.T   B                                S/T 
 5 0B34 KOSNOAGA I.T.   A                                S/T 
 6 0B34 KOSNOAGA I.T.   B                                S/T 
 7 0624 ONDARRU IGERI T A                                S/T 
 8 0624 ONDARRU IGERI T B                                S/T 
 9 0B19 SDAD.C.LAUAXETA                                  S/T 
10 0658 TABIRA C.N.                                      S/T 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 3, 4X100 M. LIBRE FEMENINOS, 2001-2002 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 
 1 1169 ATXONDO I.K.T                                    S/T 
 2 0B34 KOSNOAGA I.T.                                    S/T 
 3 0658 TABIRA C.N.                                      S/T 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 4, 4X100 M. LIBRE MASCULINOS, 2000-2001 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 
 1 0658 TABIRA C.N.                                      S/T 
 2 0B18 ABADIÑO ASTOLA                               6.06.60 25-M   6.06.79 
 3 0B34 KOSNOAGA I.T.                                5.58.58 25-M   5.58.77 
 4 0624 ONDARRU IGERI T                              5.56.54 25-M   5.56.73 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 5, 25 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2004 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100218960 AIORA LARRAÑAGA ARAUCO     04 ONDARRU      S/T 
  2 100219530 AIORA SILLERO GONZALEZ     04 ATXONDO      S/T 
  3 100175380 GOIZALDE EIZAGIRRE         04 KOSNOAG      S/T 
  4 100173760 HAIZEA AJURIA MARTIN       04 KOSNOAG      S/T 
  5 100175450 IRAIA ARANBARRI MUSATADI   04 KOSNOAG      S/T 
  6 100219020 LAIENE LANDARIBAR          04 ONDARRU      S/T 
  7 100194750 LOREA MARISKAL GANDIAGA    04 ATXONDO      S/T 
  8 100219540 MAREN URRUZUNO BLAZQUEZ    04 ATXONDO      S/T 
  9 600044400 NATALIA MARTINEZ MERINO    04 TABIRA       S/T 
 10 100219010 NORA MARKUERKIAGA          04 ONDARRU      S/T 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
 



 
 
              LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 
                       Fecha: 22/12/2012. Hora: 10:00 
 
Prueba Nº 6, 25 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2004 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100192390 ANARTZ IBARLOZA ALBERDI    04 ATXONDO      S/T 
  2 100219050 EKAIN MARTIN ARANBARRI     04 ONDARRU      S/T 
  3 655440000 GORKA MUGARTEGI SOLOZABAL  04 ATXONDO      S/T 
  4 100217900 IBON PRESNO MAGUNACELAYA   04 ABADIÑO      S/T 
  5 100219550 MANEX PEREZ OLABARRIA      04 ATXONDO      S/T 
  6 500169450 MARTZEL ALTUBE             04 ABADIÑO      S/T 
  7 100218990 UNAX BERMEOSOLO BADIOLA    04 ONDARRU      S/T 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 7, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 500060500 AITANA URROSOLO BELAUSTEGI 03 ONDARRU      S/T 
  2 100047470 AMAIA UGARTE ESPILLA       03 ATXONDO      S/T 
  3 100220680 ANABEL EGURROLA            03 KOSNOAG      S/T 
  4 100023550 ANE URIZAR PEÑACOBA        03 ABADIÑO      S/T 
  5 100119800 ARAITZ ZUNTZUNEGI          03 KOSNOAG      S/T 
  6 100111040 ARGIDER ELORRIAGA          03 KOSNOAG      S/T 
  7 100110990 GARAZI BENGOETXEA JAUREGI  03 KOSNOAG      S/T 
  8 100133930 JANIRE RUIZ IRUSTA         03 ONDARRU      S/T 
  9 100124850 JUNE LOIOLA BASTERRETXEA   03 ATXONDO      S/T 
 10 100138660 MAIALEN FORURIA CAMPILLO   03 KOSNOAG      S/T 
 11 100047460 MIREN MANDIOLA CRESPAN     03 ATXONDO      S/T 
 12 100119860 NAROA SEN MUSATADI         03 KOSNOAG      S/T 
 13 100045270 PAULE MENDIBE GANDIAGA     03 ATXONDO      S/T 
 14 100112390 SAIOA TELLERIA EGIA        03 ATXONDO      S/T 
 15 100121100 ITZIAR ARKETA OLAETA       03 KOSNOAG  2.45.09 25-M   2.45.28 
 16 100124860 UDANE BILBAO MURILLO       03 ATXONDO  2.26.38 25-M   2.26.57 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 8, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2002-2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100220720 AIDE ERCILLA               03 KOSNOAG      S/T 
  2 500113710 ALEXANDER BARRENA GARAY    03 KOSNOAG      S/T 
  3 100124900 ANDONI SILLERO GONZALEZ    03 ATXONDO      S/T 
  4 100124910 ARITZ ARROITAJAUREGI       03 ATXONDO      S/T 
  5 100047210 EKAITZ BILBAO CIARDA       03 ATXONDO      S/T 
  6 100124940 GAIZKA ARROITAJAUREGI      03 ATXONDO      S/T 
  7 500060380 IHOLDI LETE GOIKOETXEA     03 ONDARRU      S/T 
  8 100124880 IKER ETXEBURU GOJENOLA     03 ATXONDO      S/T 
  9 500080970 IZEI CARBO BASTERRETXEA    03 KOSNOAG      S/T 
 10 100055500 UNAI IRIARTE BILBAO        02 MUNGIA       S/T 
 11 500071660 AIMAR IDIAKEZ LAZKANO      03 ONDARRU  2.13.98 25-M   2.14.17 
 12 500060480 ASIER URKIZA BASURKO       03 ONDARRU  2.09.72 25-M   2.09.91 
 13 100042190 IMANOL LOZA MARTINEZ       02 KOSNOAG  2.02.91 25-M   2.03.10 
 14 100133940 MARKEL ITURRIZA BILBAO     03 ONDARRU  2.01.59 25-M   2.01.78 
 15 100119730 AIMAR IRAZABAL BARRENA     03 KOSNOAG  1.59.50 25-M   1.59.69 
 16 100117570 UNAI URIBE MADARIAGA       03 KOSNOAG  1.52.37 25-M   1.52.56 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 9, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 2001-2002 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100173740 AMAYA FORURIA VALLEJO      02 KOSNOAG      S/T 



 
  2 641110000 ANTIA AZKARATE DOMINGUEZ   01 TABIRA       S/T 
  3 100008190 EIDER PRIETO MURGA         02 MUNGIA       S/T 
  4 100071730 GARAZI LEKUBE URKIRI       02 ATXONDO      S/T 
  5 099951500 IDOIA SEBASTIAN DE VEGA    01 LAUAXET      S/T 
  6 100047420 IRUNE UGARTE ARAKISTAIN    02 ATXONDO      S/T 
  7 100008140 IRUNE URRUTIA ANDRES       02 MUNGIA       S/T 
  8 100066250 ISMENE CENIGAONAINDIA      02 KOSNOAG      S/T 
  9 100008390 ITZAL ROBLEDO FORURIA      02 KOSNOAG      S/T 
 10 100008110 ITZIAR PRIETO MURGA        02 MUNGIA       S/T 
 11 100041210 IZARO AZKUE                02 ONDARRU      S/T 
 12 100008380 IZASKUN MARTINEZ INTXAUSTI 02 KOSNOAG      S/T 
 13 100219140 LAURA VILLADANGOS LAINZ    01 MUNGIA       S/T 
 14 100068810 LEIRE ORTIZ DE GUINEA      02 MUNGIA       S/T 
 15 099938040 LIBE VALLEJO MADARIAGA     01 MUNGIA       S/T 
 16 100000390 MADDALEN AMUTIO ABAROA     02 MUNGIA       S/T 
 17 099910290 MADDI GERRIKABEITIA        01 KOSNOAG      S/T 
 18 100222810 MAITE ETXEBARRIA DELGADO   02 KOSNOAG      S/T 
 19 100047400 MAREN TXURRUKA             02 ATXONDO      S/T 
 20 100178050 NAGORE CORREA CAMELLO      02 ABADIÑO      S/T 
 21 602554000 NAHIA MANZANOS             02 TABIRA       S/T 
 22 099932310 OIANA ESPILLA GOIOGANA     01 ATXONDO      S/T 
 23 100121110 OLATZ AREJITA ABAITUA      01 KOSNOAG      S/T 
 24 100012610 NAIA URZAA GARMENDIA       02 KOSNOAG  2.25.82 25-M   2.26.01 
 25 100122840 GOIZANE GARCIA             02 TABIRA   2.24.10 25-M   2.24.29 
 26 099911600 GARAZI URZAA ALEGRIA       01 KOSNOAG  2.00.19 25-M   2.00.38 
 27 100042230 JOMARA UNDABARRENA LOIZAGA 02 KOSNOAG  2.00.09 25-M   2.00.28 
 28 100008410 UXUE ABERASTURI            02 KOSNOAG  1.58.78 25-M   1.58.97 
 29 100047220 IRATI BILBAO MURILLO       01 ATXONDO  1.58.54 25-M   1.58.73 
 30 099892510 MAITE RAFAEL LEZAMIZ       01 KOSNOAG  1.52.75 25-M   1.52.94 
 31 099908990 AIORA RAFAEL CALVO         01 KOSNOAG  1.47.40 25-M   1.47.59 
 32 100041470 JONE OTAZUA CALZADA        02 KOSNOAG  1.43.18 25-M   1.43.37 
 33 100041200 IARA URKIRI ARREITUNANDIA  02 ONDARRU  1.31.70 25-M   1.31.89 
 34 099910310 ANGELA BUTRON GANDARIAS    01 KOSNOAG  1.30.18 25-M   1.30.37 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 10, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2000-2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099943770 AIERT OLABARRIA GIMENO     01 ONDARRU      S/T 
  2 099826790 ARITZ GOMEZ LADANJUELA     00 ABADIÑO      S/T 
  3 100032390 ASIER ALAÑA ALVAREZ EULATE 01 TABIRA       S/T 
  4 099912610 DAVID BERMEJO IZQUIERDO    01 KOSNOAG      S/T 
  5 100041400 ENEKO AZPITARTE            00 TABIRA       S/T 
  6 099799310 GAIXI MURUAGA ZELAI        00 MUNGIA       S/T 
  7 100065670 IKER BUERES GOMEZ          01 TABIRA       S/T 
  8 100217890 JOSE MARCELO QUIROGA       00 ABADIÑO      S/T 
  9 099900380 JULEN MENDIOLEA BASABE     01 ABADIÑO      S/T 
 10 099918280 RAUL PARRA DEL RIO         01 ABADIÑO      S/T 
 11 100220670 TIMUR ARRIEN               00 KOSNOAG      S/T 
 12 604442000 TXABER ODIAGA ITURRIAGA    01 ABADIÑO      S/T 
 13 099911690 ANDER GARITAONAINDIA       01 KOSNOAG  2.37.79 25-M   2.37.98 
 14 099911750 ASIER REMENTERIA           01 KOSNOAG  2.15.34 25-M   2.15.53 
 15 099911590 OIER UGALDE MARTINEZ       01 KOSNOAG  2.09.13 25-M   2.09.32 
 16 099911460 JUGATX GERRIKAETXEBARR     01 KOSNOAG  1.57.07 25-M   1.57.26 
 17 099960110 GA DEUK YANG WHANG         01 KOSNOAG  1.54.82 25-M   1.55.01 
 18 099844560 ASIER URRUZUNO BLAZQUEZ    00 ATXONDO  1.48.84 25-M   1.49.03 
 19 099943740 ANDER EGIGUREN ARTETXE     01 ONDARRU  1.48.38 25-M   1.48.57 
═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 405/13 



 
 
 
              LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 
                       Fecha: 22/12/2012. Hora: 10:00 
 
Prueba Nº 10, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2000-2001 - Continúa 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
 20 099948590 JAVIER ZALDUEGUI EGAÑA     01 TABIRA   1.48.02 25-M   1.48.21 
 21 099937330 IKER SABARIS BILBAO        01 ONDARRU  1.46.30 25-M   1.46.49 
 22 099911650 PEIO AKAITURRI UGALDE      01 KOSNOAG  1.44.08 25-M   1.44.27 
 23 099943650 ANDER LAKA BELAUSTEGIG     01 ONDARRU  1.42.62 25-M   1.42.81 
 24 099933410 EKAITZ ARAUKA PEREZ        01 KOSNOAG  1.42.09 25-M   1.42.28 
 25 099952020 JON BARRENETXEA GOLSARRI   00 MUNGIA   1.39.34 25-M   1.39.53 
 26 099937310 HARITZ ZELAIA BELAUSTEGI   01 ONDARRU  1.29.19 25-M   1.29.38 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 11, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 1997-2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099684530 ANA MARTINEZ MARTINEZ      99 LAUAXET      S/T 
  2 099590740 ANE AROSTEGI RODRIGUEZ     98 MUNGIA       S/T 
  3 100133030 ANE ELENA ISASI CASTILLO   97 MUNGIA       S/T 
  4 099844060 ANE ETXEBARRIA BERNAOLA    99 LAUAXET      S/T 
  5 099684500 ANE IDIGORAS ZAMALLOA      99 LAUAXET      S/T 
  6 099714500 EIDER LARRABEITI GOROSTIDI 98 MUNGIA       S/T 
  7 099933980 ELENA AURRECOECHEA PUMAR   99 MUNGIA       S/T 
  8 099682560 ELENE GOITIA URETA         99 MUNGIA       S/T 
  9 099719360 GARAZI ESPILLA GOIOGANA    99 ATXONDO      S/T 
 10 099682570 GARAZI URRUTIA AGIRRE      99 MUNGIA       S/T 
 11 099844830 IRENE EIGUREN OAR          00 KOSNOAG      S/T 
 12 099848170 JOANE ETXEBARRIA SUSTATXA  00 MUNGIA       S/T 
 13 099682680 JONE BARRUETABEÑA MARTINEZ 99 MUNGIA       S/T 
 14 099848200 JONE URRUTIA ANDRES        00 MUNGIA       S/T 
 15 099712820 JONE VILLARROEL LARRINAGA  99 MUNGIA       S/T 
 16 099590900 LAURA TELLERIA MARTIN      98 MUNGIA       S/T 
 17 099745500 LEIRE LUENGO DELGADO       99 LAUAXET      S/T 
 18 099731050 LEIXURI IZAGIRRE           99 MUNGIA       S/T 
 19 099793560 LIBE AROSTEGI RODRIGUEZ    00 MUNGIA       S/T 
 20 099731090 LIBE MADARIAGA ETXARREN    99 MUNGIA       S/T 
 21 099712840 LUCIA LABORDA MARTINEZ     99 MUNGIA       S/T 
 22 100055570 MAIALEN ZAPIRAIN           00 MUNGIA       S/T 
 23 099874460 MAIDER URIARTE COLON       99 LAUAXET      S/T 
 24 099793690 MAITANE ALVAREZ BARRUTIA   99 MUNGIA       S/T 
 25 100125620 MALEN ANDRES ELORTEGUI     99 MUNGIA       S/T 
 26 099952060 NAGORE AIARZA IZARZA       99 MUNGIA       S/T 
 27 099843880 NAIARA GIRALDO ARETXAGA    00 MUNGIA       S/T 
 28 099627960 NEREA ARRIETA IBARROLA     98 MUNGIA       S/T 
 29 099492960 NEREA EGAÑA ARRIETA        97 ATXONDO      S/T 
 30 099878410 NEREA IBAÑEZ ZABALA        99 MUNGIA       S/T 
 31 099879700 OLATZ EREZUMA ZUBIAUR      99 MUNGIA       S/T 
 32 099952050 OLATZ MENDIZABAL BLANCO    00 MUNGIA       S/T 
 33 099788840 UXUE ARRUTI ARRONATEGI     00 KOSNOAG      S/T 
 34 099808770 IRATI ONKO ETXEBARRIA      00 ATXONDO  2.11.81 25-M   2.12.00 
 35 100173720 GOAITZ URIARTE SANTAMARIA  00 KOSNOAG  1.56.08 25-M   1.56.27 
 36 100047430 ALAINE URRUTIA EIZAGIRRE   00 ATXONDO  1.56.00 25-M   1.56.19 
 37 099810460 ANGELA GANDIAGA GOIKOETXEA 00 ATXONDO  1.55.32 25-M   1.55.51 
 38 100042110 GARAZI FORURIA NABERAN     00 KOSNOAG  1.54.85 25-M   1.55.04 
 39 099788860 NAIA BILBAO GOMARIZ        00 KOSNOAG  1.53.16 25-M   1.53.35 
 40 099788900 NAIA ORDORIKA AZAKARATE    00 KOSNOAG  1.46.91 25-M   1.47.10 



 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 



 
 
 
              LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 
                       Fecha: 22/12/2012. Hora: 10:00 
 
Prueba Nº 12, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 1997-1999 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099844070 AITOR GOIKOETXEA ABURUZA   99 LAUAXET      S/T 
  2 099685280 ANDONI CASEN GIL           99 LAUAXET      S/T 
  3 100007620 ASIER ETXEBARRIA ZULUETA   98 LAUAXET      S/T 
  4 099952040 IBON BASCONES LARRAURI     98 MUNGIA       S/T 
  5 099712610 JON WIGERFELT HOLGADO      99 MUNGIA       S/T 
  6 100177510 JON ZABALA ABEAL           98 LAUAXET      S/T 
  7 099569220 JOSE NARIA VILLA GONZALEZ  97 LAUAXET      S/T 
  8 099589850 MIKEL CASAR REAL           98 MUNGIA       S/T 
  9 099536140 MIKEL PASCUAL ELEXPE       97 LAUAXET      S/T 
 10 099589520 UNAI LANDA ASTORKIZA       98 MUNGIA       S/T 
 11 099684490 UNAI FREIRE YANGUAS        99 LAUAXET  2.00.71 25-M   2.00.90 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 13, 50 M. BRAZA FEMENINOS, 2004 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100177520 AINARA OYARZABAL ITURRIAGA 04 LAUAXET      S/T 
  2 100175370 ANE MURIEL PLAZA           04 KOSNOAG      S/T 
  3 100175380 GOIZALDE EIZAGIRRE         04 KOSNOAG      S/T 
  4 100173760 HAIZEA AJURIA MARTIN       04 KOSNOAG      S/T 
  5 100211290 IDOIA BELAUSTEGI           04 LAUAXET      S/T 
  6 100211310 IERA OLAZARRI YURREBASO    04 LAUAXET      S/T 
  7 100175450 IRAIA ARANBARRI MUSATADI   04 KOSNOAG      S/T 
  8 100177530 JUNE ELEXALDE PASTOR       04 LAUAXET      S/T 
  9 100218930 NAROA DE DIEGO MORALES     04 LAUAXET      S/T 
 10 100220830 NEREA GARCIA SARABIA       04 LAUAXET      S/T 
 11 100219010 NORA MARKUERKIAGA          04 ONDARRU      S/T 
 12 100220840 OLATZ ELEXALDE PASTOR      04 LAUAXET      S/T 
 13 100177540 UXUE CASTRO SANCHEZ        04 LAUAXET      S/T 
 14 100175390 ZIHARA UNDABARRENA LOIZAGA 04 KOSNOAG      S/T 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 14, 50 M. BRAZA MASCULINOS, 2004 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100173750 AIMAR ONDARZA LOPEZ        04 KOSNOAG      S/T 
  2 100175360 ANER GERRIKABEITIA         04 KOSNOAG      S/T 
  3 100175470 BEÑAT AKAITURRI UGALDE     04 KOSNOAG      S/T 
  4 500168290 BEÑAT GOROSTIZAGA          04 ONDARRU      S/T 
  5 100219000 IBON ARANBARRI URRESTI     04 ONDARRU      S/T 
  6 100217900 IBON PRESNO MAGUNACELAYA   04 ABADIÑO      S/T 
  7 100190130 KOLDO BILBAO AZPIAZU       04 ONDARRU      S/T 
  8 100219550 MANEX PEREZ OLABARRIA      04 ATXONDO      S/T 
  9 604451000 MARTIN ONDARO              04 TABIRA       S/T 
 10 500169450 MARTZEL ALTUBE             04 ABADIÑO      S/T 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 15, 50 M. BRAZA FEMENINOS, 2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100177550 ALBA LUCAS PALOMERA        03 LAUAXET      S/T 
  2 100130770 ANE ANTA IRIONDO           03 ATXONDO      S/T 
  3 100112410 IZARO LARRINAGA FUNDAZURI  03 ATXONDO      S/T 
  4 100111690 IZARO LEJARZA BARRUETA     03 LAUAXET      S/T 



 
  5 605440000 MAIDER ALVAREZ ETXEITA     03 ABADIÑO      S/T 
  6 100124870 MARA BILBAO LARREA         03 ATXONDO      S/T 
  7 100107380 IRATI LUIS CINTO           03 TABIRA   1.21.30 25-M   1.21.59 
  8 100133950 IRAIA BERISTAIN ARANBARRI  03 ONDARRU  1.13.94 25-M   1.14.23 
  9 100111030 GETARI DEL VAL EREZUMA     03 KOSNOAG  1.07.18 25-M   1.07.47 
 10 100119800 ARAITZ ZUNTZUNEGI          03 KOSNOAG  1.06.20 25-M   1.06.49 
 11 100133920 UDANE MARURI ARDANAZ       03 ONDARRU    55.33 25-M     55.62 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 16, 50 M. BRAZA MASCULINOS, 2002-2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100220720 AIDE ERCILLA               03 KOSNOAG      S/T 
  2 100111790 AIMAR ELOSEGI              03 LAUAXET      S/T 
  3 100127630 AIMAR LOPEZ ABELLAN        03 ABADIÑO      S/T 
  4 600544000 ANDER CAMPOS PELAEZ        03 TABIRA       S/T 
  5 641444000 DEGLAN LOPEZ LAVERY        03 ABADIÑO      S/T 
  6 100127620 IBAI BIDEGUREN ALBIZURI    03 ABADIÑO      S/T 
  7 100111810 JOKIN MENA GONÇALVES       03 LAUAXET      S/T 
  8 100111800 JON ETXEBARRIA GARCIA      03 LAUAXET      S/T 
  9 100007750 JON ETXEBARRIA ZARANDONA   02 LAUAXET      S/T 
 10 600544100 JULEN UGARTE DIAZ          03 TABIRA       S/T 
 11 100055500 UNAI IRIARTE BILBAO        02 MUNGIA       S/T 
 12 500179750 XABI LARRAÑAGA ITURRINO    03 ONDARRU      S/T 
 13 100177720 XABIER FERRANDEZ DIESTRE   03 LAUAXET      S/T 
 14 100111770 ADRIEN MACIAS GIL          03 LAUAXET  1.54.95 25-M   1.55.24 
 15 500060430 ENEKO BEDIALAUNETA         03 ONDARRU  1.36.47 25-M   1.36.76 
 16 100076860 IKER MEABE GARRO           02 LAUAXET  1.22.65 25-M   1.22.94 
 17 600044710 ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 03 TABIRA   1.19.71 25-M   1.20.00 
 18 500077920 PERU ZABALA LANGARIKA      02 ABADIÑO  1.09.41 25-M   1.09.70 
 19 100216790 BEÑAT ALVAREZ ECHEVARRIA   02 ABADIÑO  1.09.33 25-M   1.09.62 
 20 500060360 UNAX MARKUERKIAGA          03 ONDARRU  1.03.90 25-M   1.04.19 
 21 100119710 JOKIN URIBE MADARIAGA      03 KOSNOAG  1.03.28 25-M   1.03.57 
 22 100046200 ADRIAN FERNANDEZ           02 TABIRA   1.02.09 25-M   1.02.38 
 23 100123650 JULEN AZKARATE BENGOETXEA  02 TABIRA     59.91 25-M   1.00.20 
 24 100134270 ADRIAN PEREIRA ABELLAN     02 ABADIÑO    59.83 25-M   1.00.12 
 25 100119720 ALAIN AMPARAN LAKA         03 KOSNOAG    58.90 25-M     59.19 
 26 099945490 BEÑAT URIZAR CAMARERO      02 TABIRA     57.97 25-M     58.26 
 27 100041180 JON KALTZAKORTA URRUZUNO   02 ONDARRU    52.97 25-M     53.26 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 17, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2001-2002 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 641110000 ANTIA AZKARATE DOMINGUEZ   01 TABIRA       S/T 
  2 100171920 CHINA BLANCO IZAGUIRRE     01 KOSNOAG      S/T 
  3 100071730 GARAZI LEKUBE URKIRI       02 ATXONDO      S/T 
  4 100122840 GOIZANE GARCIA             02 TABIRA       S/T 
  5 100047220 IRATI BILBAO MURILLO       01 ATXONDO      S/T 
  6 100047420 IRUNE UGARTE ARAKISTAIN    02 ATXONDO      S/T 
  7 100125480 KLAUDIA IGARZA GALLASTEGI  01 TABIRA       S/T 
  8 657441000 LUCIA JIMENEZ GARCIA       02 TABIRA       S/T 
  9 600457410 MAIALEN ARIÑO BILBAO       02 TABIRA       S/T 
 10 100047400 MAREN TXURRUKA             02 ATXONDO      S/T 
 11 100178050 NAGORE CORREA CAMELLO      02 ABADIÑO      S/T 
 12 602554000 NAHIA MANZANOS             02 TABIRA       S/T 
 13 099932310 OIANA ESPILLA GOIOGANA     01 ATXONDO      S/T 
 14 100008410 UXUE ABERASTURI            02 KOSNOAG      S/T 
 15 099910290 MADDI GERRIKABEITIA        01 KOSNOAG    58.86 25-M     59.15 
═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 405/13 



 
 
 
              LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 
                       Fecha: 22/12/2012. Hora: 10:00 
 
Prueba Nº 17, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2001-2002 - Continúa 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
 16 100042230 JOMARA UNDABARRENA LOIZAGA 02 KOSNOAG    53.13 25-M     53.42 
 17 099908990 AIORA RAFAEL CALVO         01 KOSNOAG    46.77 25-M     47.06 
 18 099933670 MIKELE ASTEINZA ANSOLA     01 KOSNOAG    44.90 25-M     45.19 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 18, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2000-2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099943770 AIERT OLABARRIA GIMENO     01 ONDARRU      S/T 
  2 099888580 AIMAR IBARLOZA ALBERDI     00 ATXONDO      S/T 
  3 099943740 ANDER EGIGUREN ARTETXE     01 ONDARRU      S/T 
  4 099911690 ANDER GARITAONAINDIA       01 KOSNOAG      S/T 
  5 099826790 ARITZ GOMEZ LADANJUELA     00 ABADIÑO      S/T 
  6 099844560 ASIER URRUZUNO BLAZQUEZ    00 ATXONDO      S/T 
  7 099933410 EKAITZ ARAUKA PEREZ        01 KOSNOAG      S/T 
  8 100041400 ENEKO AZPITARTE            00 TABIRA       S/T 
  9 099799310 GAIXI MURUAGA ZELAI        00 MUNGIA       S/T 
 10 100005920 GUILLERMO ZABALA BARTUREN  01 TABIRA       S/T 
 11 100176950 JAVIER FERNANDEZ PAJUELO   00 MUNGIA       S/T 
 12 099952020 JON BARRENETXEA GOLSARRI   00 MUNGIA       S/T 
 13 100217890 JOSE MARCELO QUIROGA       00 ABADIÑO      S/T 
 14 099900380 JULEN MENDIOLEA BASABE     01 ABADIÑO      S/T 
 15 100042120 MARKEL RODRIGUEZ DELGADO   01 KOSNOAG      S/T 
 16 100004780 MIHRETU BLANCO IZAGUIRRE   00 KOSNOAG      S/T 
 17 099911650 PEIO AKAITURRI UGALDE      01 KOSNOAG      S/T 
 18 099918280 RAUL PARRA DEL RIO         01 ABADIÑO      S/T 
 19 604442000 TXABER ODIAGA ITURRIAGA    01 ABADIÑO      S/T 
 20 100032390 ASIER ALAÑA ALVAREZ EULATE 01 TABIRA   1.15.25 25-M   1.15.54 
 21 100042150 ARITZ ARRATIBEL GOMEZ      01 KOSNOAG    54.78 25-M     55.07 
 22 099937330 IKER SABARIS BILBAO        01 ONDARRU    53.94 25-M     54.23 
 23 099943650 ANDER LAKA BELAUSTEGIG     01 ONDARRU    53.58 25-M     53.87 
 24 099948590 JAVIER ZALDUEGUI EGAÑA     01 TABIRA     51.06 25-M     51.35 
 25 099844880 IÑIGO UNDA BARTUREN        01 KOSNOAG    45.56 25-M     45.85 
 26 099937310 HARITZ ZELAIA BELAUSTEGI   01 ONDARRU    41.98 25-E     41.98 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 19, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 1997-2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100047430 ALAINE URRUTIA EIZAGIRRE   00 ATXONDO      S/T 
  2 099684530 ANA MARTINEZ MARTINEZ      99 LAUAXET      S/T 
  3 099844060 ANE ETXEBARRIA BERNAOLA    99 LAUAXET      S/T 
  4 099684500 ANE IDIGORAS ZAMALLOA      99 LAUAXET      S/T 
  5 099810460 ANGELA GANDIAGA GOIKOETXEA 00 ATXONDO      S/T 
  6 099714500 EIDER LARRABEITI GOROSTIDI 98 MUNGIA       S/T 
  7 099719360 GARAZI ESPILLA GOIOGANA    99 ATXONDO      S/T 
  8 100042110 GARAZI FORURIA NABERAN     00 KOSNOAG      S/T 
  9 099808770 IRATI ONKO ETXEBARRIA      00 ATXONDO      S/T 
 10 099844830 IRENE EIGUREN OAR          00 KOSNOAG      S/T 
 11 099682680 JONE BARRUETABEÑA MARTINEZ 99 MUNGIA       S/T 
 12 099745500 LEIRE LUENGO DELGADO       99 LAUAXET      S/T 
 13 099731050 LEIXURI IZAGIRRE           99 MUNGIA       S/T 
 14 100055570 MAIALEN ZAPIRAIN           00 MUNGIA       S/T 



 
 15 099874460 MAIDER URIARTE COLON       99 LAUAXET      S/T 
 16 099952060 NAGORE AIARZA IZARZA       99 MUNGIA       S/T 
 17 099788860 NAIA BILBAO GOMARIZ        00 KOSNOAG      S/T 
 18 099788840 UXUE ARRUTI ARRONATEGI     00 KOSNOAG      S/T 
 19 100173720 GOAITZ URIARTE SANTAMARIA  00 KOSNOAG    48.34 25-M     48.63 
 20 099492960 NEREA EGAÑA ARRIETA        97 ATXONDO    47.44 25-M     47.73 
 21 099788900 NAIA ORDORIKA AZAKARATE    00 KOSNOAG    46.69 25-M     46.98 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 20, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 1997-1999 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099844070 AITOR GOIKOETXEA ABURUZA   99 LAUAXET      S/T 
  2 099685280 ANDONI CASEN GIL           99 LAUAXET      S/T 
  3 100007620 ASIER ETXEBARRIA ZULUETA   98 LAUAXET      S/T 
  4 099712610 JON WIGERFELT HOLGADO      99 MUNGIA       S/T 
  5 100177510 JON ZABALA ABEAL           98 LAUAXET      S/T 
  6 099569220 JOSE NARIA VILLA GONZALEZ  97 LAUAXET      S/T 
  7 099536140 MIKEL PASCUAL ELEXPE       97 LAUAXET      S/T 
  8 099684490 UNAI FREIRE YANGUAS        99 LAUAXET      S/T 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 21, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 2004 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100177520 AINARA OYARZABAL ITURRIAGA 04 LAUAXET      S/T 
  2 100175160 AMETS LAVANDERO LLONA      04 MUNGIA       S/T 
  3 100218930 NAROA DE DIEGO MORALES     04 LAUAXET      S/T 
  4 100177540 UXUE CASTRO SANCHEZ        04 LAUAXET      S/T 
  5 100219520 AROA GARCIA GONZALEZ       04 ATXONDO  1.27.74 25-M   1.28.03 
  6 100219530 AIORA SILLERO GONZALEZ     04 ATXONDO  1.24.06 25-M   1.24.35 
  7 100211310 IERA OLAZARRI YURREBASO    04 LAUAXET  1.19.24 25-M   1.19.53 
  8 100175390 ZIHARA UNDABARRENA LOIZAGA 04 KOSNOAG  1.09.00 25-M   1.09.29 
  9 100194750 LOREA MARISKAL GANDIAGA    04 ATXONDO  1.08.73 25-M   1.09.02 
 10 100177530 JUNE ELEXALDE PASTOR       04 LAUAXET  1.07.73 25-M   1.08.02 
 11 100194760 JUNE AROSTEGI EGIA         04 ATXONDO  1.05.81 25-M   1.06.10 
 12 100220840 OLATZ ELEXALDE PASTOR      04 LAUAXET  1.04.97 25-M   1.05.26 
 13 100219020 LAIENE LANDARIBAR          04 ONDARRU  1.01.20 25-M   1.01.49 
 14 100175370 ANE MURIEL PLAZA           04 KOSNOAG    56.71 25-M     57.00 
 15 100220830 NEREA GARCIA SARABIA       04 LAUAXET    55.78 25-M     56.07 
 16 100218960 AIORA LARRAÑAGA ARAUCO     04 ONDARRU    54.86 25-M     55.15 
 17 100211290 IDOIA BELAUSTEGI           04 LAUAXET    52.44 25-M     52.73 
 18 100219540 MAREN URRUZUNO BLAZQUEZ    04 ATXONDO    47.04 25-M     47.33 
 19 600044400 NATALIA MARTINEZ MERINO    04 TABIRA     45.35 25-M     45.64 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 22, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2004 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 500168290 BEÑAT GOROSTIZAGA          04 ONDARRU      S/T 
  2 100197450 ENDIKA ALDAOLEA AFAN       04 ATXONDO      S/T 
  3 100175440 HAIMAR MEAZA LAUZIRIKA     04 KOSNOAG  1.10.31 25-M   1.10.60 
  4 604451000 MARTIN ONDARO              04 TABIRA   1.08.18 25-M   1.08.47 
  5 100190130 KOLDO BILBAO AZPIAZU       04 ONDARRU  1.08.02 25-M   1.08.31 
  6 100219040 DANEL URKIAGA ETXEBARRIA   04 ONDARRU  1.06.20 25-M   1.06.49 
  7 100175360 ANER GERRIKABEITIA         04 KOSNOAG  1.04.39 25-M   1.04.68 
  8 100218950 UNAI URRESTI ARRASATE      04 ONDARRU  1.02.02 25-M   1.02.31 
  9 100175470 BEÑAT AKAITURRI UGALDE     04 KOSNOAG    56.74 25-M     57.03 
 10 100173750 AIMAR ONDARZA LOPEZ        04 KOSNOAG    56.29 25-M     56.58 
 11 500144280 ANARTZ IZAGIRRE            04 MUNGIA     55.94 25-M     56.23 
═══════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 
                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 405/13 



 
 
 
              LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 
                       Fecha: 22/12/2012. Hora: 10:00 
 
Prueba Nº 22, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2004 - Continúa 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
 12 100192390 ANARTZ IBARLOZA ALBERDI    04 ATXONDO    55.84 25-M     56.13 
 13 100219000 IBON ARANBARRI URRESTI     04 ONDARRU    55.69 25-M     55.98 
 14 100219050 EKAIN MARTIN ARANBARRI     04 ONDARRU    51.93 25-M     52.22 
 15 655440000 GORKA MUGARTEGI SOLOZABAL  04 ATXONDO    50.66 25-M     50.95 
 16 100218990 UNAX BERMEOSOLO BADIOLA    04 ONDARRU    47.84 25-M     48.13 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 23, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100111690 IZARO LEJARZA BARRUETA     03 LAUAXET      S/T 
  2 605440000 MAIDER ALVAREZ ETXEITA     03 ABADIÑO  1.11.02 25-M   1.11.31 
  3 100177550 ALBA LUCAS PALOMERA        03 LAUAXET  1.08.78 25-M   1.09.07 
  4 100130770 ANE ANTA IRIONDO           03 ATXONDO  1.07.55 25-M   1.07.84 
  5 100133950 IRAIA BERISTAIN ARANBARRI  03 ONDARRU  1.03.47 25-M   1.03.76 
  6 100111030 GETARI DEL VAL EREZUMA     03 KOSNOAG  1.01.81 25-M   1.02.10 
  7 100112410 IZARO LARRINAGA FUNDAZURI  03 ATXONDO  1.01.45 25-M   1.01.74 
  8 100045270 PAULE MENDIBE GANDIAGA     03 ATXONDO    59.97 25-M   1.00.26 
  9 100107380 IRATI LUIS CINTO           03 TABIRA     57.97 25-M     58.26 
 10 100047460 MIREN MANDIOLA CRESPAN     03 ATXONDO    56.93 25-M     57.22 
 11 100112390 SAIOA TELLERIA EGIA        03 ATXONDO    56.09 25-M     56.38 
 12 100111040 ARGIDER ELORRIAGA          03 KOSNOAG    55.03 25-M     55.32 
 13 100124870 MARA BILBAO LARREA         03 ATXONDO    54.77 25-M     55.06 
 14 100119860 NAROA SEN MUSATADI         03 KOSNOAG    53.28 25-M     53.57 
 15 100124850 JUNE LOIOLA BASTERRETXEA   03 ATXONDO    53.22 25-M     53.51 
 16 100047470 AMAIA UGARTE ESPILLA       03 ATXONDO    52.92 25-M     53.21 
 17 500060500 AITANA URROSOLO BELAUSTEGI 03 ONDARRU    52.87 25-M     53.16 
 18 100220680 ANABEL EGURROLA            03 KOSNOAG    52.62 25-M     52.91 
 19 100124860 UDANE BILBAO MURILLO       03 ATXONDO    52.62 25-M     52.91 
 20 100138660 MAIALEN FORURIA CAMPILLO   03 KOSNOAG    50.73 25-M     51.02 
 21 100121100 ITZIAR ARKETA OLAETA       03 KOSNOAG    49.80 25-M     50.09 
 22 100110990 GARAZI BENGOETXEA JAUREGI  03 KOSNOAG    47.53 25-M     47.82 
 23 100133920 UDANE MARURI ARDANAZ       03 ONDARRU    46.74 25-M     47.03 
 24 100023550 ANE URIZAR PEÑACOBA        03 ABADIÑO    45.05 25-M     45.34 
 25 100133930 JANIRE RUIZ IRUSTA         03 ONDARRU    43.45 25-M     43.74 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 24, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2002-2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 500049020 AITOR ARRIETA IBARROLA     03 MUNGIA       S/T 
  2 600544100 JULEN UGARTE DIAZ          03 TABIRA       S/T 
  3 100177720 XABIER FERRANDEZ DIESTRE   03 LAUAXET      S/T 
  4 100111770 ADRIEN MACIAS GIL          03 LAUAXET  1.12.74 25-M   1.13.03 
  5 100111810 JOKIN MENA GONÇALVES       03 LAUAXET  1.07.03 25-M   1.07.32 
  6 100124910 ARITZ ARROITAJAUREGI       03 ATXONDO  1.02.56 25-M   1.02.85 
  7 100111800 JON ETXEBARRIA GARCIA      03 LAUAXET  1.02.38 25-M   1.02.67 
  8 100111790 AIMAR ELOSEGI              03 LAUAXET  1.00.80 25-M   1.01.09 
  9 100119720 ALAIN AMPARAN LAKA         03 KOSNOAG    58.47 25-M     58.76 
 10 100134270 ADRIAN PEREIRA ABELLAN     02 ABADIÑO    58.31 25-M     58.60 
 11 600544000 ANDER CAMPOS PELAEZ        03 TABIRA     57.96 25-M     58.25 
 12 100047210 EKAITZ BILBAO CIARDA       03 ATXONDO    57.81 25-M     58.10 
 13 500060430 ENEKO BEDIALAUNETA         03 ONDARRU    56.38 25-M     56.67 



 
 14 641444000 DEGLAN LOPEZ LAVERY        03 ABADIÑO    56.34 25-M     56.63 
 15 100124900 ANDONI SILLERO GONZALEZ    03 ATXONDO    56.04 25-M     56.33 
 16 100124880 IKER ETXEBURU GOJENOLA     03 ATXONDO    55.66 25-M     55.95 
 17 100007750 JON ETXEBARRIA ZARANDONA   02 LAUAXET    54.60 25-M     54.89 
 18 100127620 IBAI BIDEGUREN ALBIZURI    03 ABADIÑO    54.38 25-M     54.67 
 19 600044710 ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 03 TABIRA     53.95 25-M     54.24 
 20 100124940 GAIZKA ARROITAJAUREGI      03 ATXONDO    53.25 25-M     53.54 
 21 100076860 IKER MEABE GARRO           02 LAUAXET    52.91 25-M     53.20 
 22 500077920 PERU ZABALA LANGARIKA      02 ABADIÑO    51.39 25-M     51.68 
 23 500060380 IHOLDI LETE GOIKOETXEA     03 ONDARRU    50.18 25-M     50.47 
 24 100119710 JOKIN URIBE MADARIAGA      03 KOSNOAG    49.25 25-M     49.54 
 25 100216790 BEÑAT ALVAREZ ECHEVARRIA   02 ABADIÑO    48.07 25-M     48.36 
 26 500113710 ALEXANDER BARRENA GARAY    03 KOSNOAG    47.77 25-M     48.06 
 27 500071660 AIMAR IDIAKEZ LAZKANO      03 ONDARRU    47.09 25-M     47.38 
 28 500179750 XABI LARRAÑAGA ITURRINO    03 ONDARRU    46.74 25-M     47.03 
 29 500060480 ASIER URKIZA BASURKO       03 ONDARRU    46.56 25-M     46.85 
 30 500080970 IZEI CARBO BASTERRETXEA    03 KOSNOAG    46.36 25-M     46.65 
 31 500060360 UNAX MARKUERKIAGA          03 ONDARRU    46.31 25-M     46.60 
 32 100046200 ADRIAN FERNANDEZ           02 TABIRA     45.84 25-M     46.13 
 33 099945490 BEÑAT URIZAR CAMARERO      02 TABIRA     45.56 25-M     45.85 
 34 100123650 JULEN AZKARATE BENGOETXEA  02 TABIRA     45.37 25-M     45.66 
 35 100127630 AIMAR LOPEZ ABELLAN        03 ABADIÑO    44.96 25-M     45.25 
 36 100133940 MARKEL ITURRIZA BILBAO     03 ONDARRU    44.22 25-M     44.51 
 37 100042190 IMANOL LOZA MARTINEZ       02 KOSNOAG    43.60 25-M     43.89 
 38 100117570 UNAI URIBE MADARIAGA       03 KOSNOAG    42.89 25-M     43.18 
 39 100119730 AIMAR IRAZABAL BARRENA     03 KOSNOAG    42.22 25-M     42.51 
 40 100002580 XABIER WIGERFELD HOLGADO   02 MUNGIA     41.59 25-M     41.88 
 41 500048400 ADIRAN BASCONES LARRAURI   02 MUNGIA     41.37 25-M     41.66 
 42 100041180 JON KALTZAKORTA URRUZUNO   02 ONDARRU    39.78 25-M     40.07 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Prueba Nº 25, 200 M. BRAZA FEMENINOS, 2001-2002 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100173740 AMAYA FORURIA VALLEJO      02 KOSNOAG      S/T 
  2 100171920 CHINA BLANCO IZAGUIRRE     01 KOSNOAG      S/T 
  3 100041200 IARA URKIRI ARREITUNANDIA  02 ONDARRU      S/T 
  4 099951500 IDOIA SEBASTIAN DE VEGA    01 LAUAXET      S/T 
  5 100066250 ISMENE CENIGAONAINDIA      02 KOSNOAG      S/T 
  6 100008390 ITZAL ROBLEDO FORURIA      02 KOSNOAG      S/T 
  7 100041210 IZARO AZKUE                02 ONDARRU      S/T 
  8 100008380 IZASKUN MARTINEZ INTXAUSTI 02 KOSNOAG      S/T 
  9 100041470 JONE OTAZUA CALZADA        02 KOSNOAG      S/T 
 10 657441000 LUCIA JIMENEZ GARCIA       02 TABIRA       S/T 
 11 600457410 MAIALEN ARIÑO BILBAO       02 TABIRA       S/T 
 12 100222810 MAITE ETXEBARRIA DELGADO   02 KOSNOAG      S/T 
 13 099892510 MAITE RAFAEL LEZAMIZ       01 KOSNOAG      S/T 
 14 100012610 NAIA URZAA GARMENDIA       02 KOSNOAG      S/T 
 15 100121110 OLATZ AREJITA ABAITUA      01 KOSNOAG  7.22.04 25-M   7.22.23 
 16 100125480 KLAUDIA IGARZA GALLASTEGI  01 TABIRA   4.51.16 25-M   4.51.35 
 17 099911600 GARAZI URZAA ALEGRIA       01 KOSNOAG  4.33.11 25-M   4.33.30 
 18 099910310 ANGELA BUTRON GANDARIAS    01 KOSNOAG  3.47.13 25-M   3.47.32 
 19 099933670 MIKELE ASTEINZA ANSOLA     01 KOSNOAG  3.41.84 25-M   3.42.03 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
                     PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 405/13 



 
 
 
              LIGA DE BIZKAIA ESCOLAR-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA 
                       Fecha: 22/12/2012. Hora: 10:00 
 
Prueba Nº 26, 200 M. BRAZA MASCULINOS, 2000-2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100042150 ARITZ ARRATIBEL GOMEZ      01 KOSNOAG      S/T 
  2 099911750 ASIER REMENTERIA           01 KOSNOAG      S/T 
  3 099912610 DAVID BERMEJO IZQUIERDO    01 KOSNOAG      S/T 
  4 099960110 GA DEUK YANG WHANG         01 KOSNOAG      S/T 
  5 100005920 GUILLERMO ZABALA BARTUREN  01 TABIRA       S/T 
  6 100065670 IKER BUERES GOMEZ          01 TABIRA       S/T 
  7 099844880 IÑIGO UNDA BARTUREN        01 KOSNOAG      S/T 
  8 099911460 JUGATX GERRIKAETXEBARR     01 KOSNOAG      S/T 
  9 100042120 MARKEL RODRIGUEZ DELGADO   01 KOSNOAG      S/T 
 10 100004780 MIHRETU BLANCO IZAGUIRRE   00 KOSNOAG      S/T 
 11 099911590 OIER UGALDE MARTINEZ       01 KOSNOAG      S/T 
 12 100220670 TIMUR ARRIEN               00 KOSNOAG      S/T 
 13 099888580 AIMAR IBARLOZA ALBERDI     00 ATXONDO  3.59.84 25-M   4.00.03 
 


